Gemeinde Groß Niendorf

- Der Bürgermeister -



Groß Niendorf, den 26.02.2021

An die Mitglieder der Gemeindevertretung Groß Niendorf

Einladung

Sitzung der Gemeindevertretung Groß Niendorf

Sitzungstermin: Dienstag, 09.03.2021, 19:30 Uhr

Ort, Raum: Rickert's Gasthof, Hamburger Straße 1, 23816 Gr. Niendorf

Der Tagesordnungspunkt 8 wird nach Maßgabe der Beschlussfassung durch die Gemeindevertretung voraussichtlich nichtöffentlich beraten.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1. Einwohnerfragestunde Teil I
- 2. Genehmigung der Niederschrift der Sitzung vom 24.11.2020
- 3. Bericht des Bürgermeisters und der Ausschussvorsitzenden
- KiTa Dörpshus; hier: Beratung und Beschlussfassung über die VO/2021/029/043 neue Vereinbarung mit der Johanniter Unfallshilfe e.V.
- 5. Aufstellung des Flächennutzungsplanes der Gemeinde Groß Niendorf
- 5.1. Sachstandsbericht
- 5.2. Beschluss über die erneute öffentliche Auslegung
- 6. Sachstandsbericht zum Umbau Feuerwehrhalle sowie Beschluss über das weitere Vorgehen
- 7. Einwohnerfragestunde Teil II

voraussichtlich nichtöffentlich:

 Beratung und Beschlussfassung über den Abschluss eines Grundstückskaufvertrages im Bereich der Oldesloer Straße / Am Wiesengrund VO/2021/029/041

Karl-Heinz Westphal Bürgermeister